( الخاص  3وز ملوثات الهواء المنبعثة منها الحدود القصوى المسموح بها وكما هو وارد في الملحق رقم ) أن لا تتجا -سادساً:
 بها المرفق بهذه التعليمات.

يسمح للجهات المولدة للنفايات الطبية أن تنشئ محرقة خاصة بها للتخلص من النفايات الطبية وذلك  بترخيص  -8-المادة 
  - ق مع الوزارة على أن تتوفر فيها الشروط التالية : من السلطة المختصة وبالتنسي

( ألفاُ ومئتا درجة مئوية. 1200أن لا تقل درجة حرارة الاحتراق فيها عن )  -اولا

( أربع وعشرون ساعة .  24أن تكون سعة المحرقة كافية لحرق النفايات المنقولة إليها خلال )  -ثانيا

أن تستخدم المحرقة للتخلص من النفايات الطبية العائدة للجهة المالكة لها فقط ولا يسمح باستخدامها للتخلص من النفايات   -ثالثا